关于“五一”放假安排调课及作息时间调整的通知

各单位（部门）：
根据国务院办公厅有关通知精神，现将 2016 年学校 “五一”
劳动节放假安排以及学校作息时间调整情况通知如下：
一、“五一”劳动节放假时间为 4 月 30 日至 5 月 2 日，共3 天。其中，5 月 1 日（星期天）为“五一”劳动节法定节假日，5 月 2 日（星期一）补休，停课一天，全校任选课顺延一周。
二、5 月 1 日起，学校开始执行夏季作息时间（具体时间安排见附件）。请各单位按照新作息时间及时调整工作安排。
特此通知。

附件：
南昌航空大学夏季作息时间表
1.教学片区：
上午：8:00-11:40
下午：14:00-17:40
晚上：19:00-21:35
2.机关片区：
上午：9:00-12:00
下午：13:30-17:30